Página:1 de 7

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO – PSS 01/2023 SES-SE

11ª CONVOCAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições, CONVOCA os colaboradores
temporários  CONTRATADOS NO MÊS DE SETEMBRO/2024, abaixo relacionados, para assinatura
de Termo Aditivo de Contrato, que prorroga por 01 (um) ano a vigência da contratação estabelecida
através do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 SES – SE.

Data e endereço de apresentação: CAS – Centro Administrativo da Saúde, situado na Av.
Augusto  Franco,  3150 – Ponto Novo – Aracaju/SE,  de  22/09/2025 a 30/09/2025,  de segunda a
quinta-feira, das 08h às 11h, e das 14h às 16h; e sexta-feira, das 08h às 11h.

No ato da apresentação deverão ser entregues:

- Declaração de Acúmulo de Cargos Públicos;

- Declaração de não ter sofrido penalidades na Administração Pública;

- Antecedentes Civil e Penal (estado de origem);

- Certidão de Crimes Eleitorais;

- Certidão de Quitação da Justiça eleitoral;

- Certidão Negativa Criminal Federal;

- Carteira e nada consta do Conselho Profissional.

NOME FUNÇÃO UNIDADE VÍNCULO

ADAIANE BISPO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA MNSL 225798

ADAILTON MENEZES VACONCELOS CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226237

ADÃO RENATO DE JESUS FREIRE ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 226433

ADRIANA AZEVEDO MOTA ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225838

ALESSANDRA ALVES FREITAS ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 225785

ALICE MAYARA DE CARVALHO FREIRE FISIOTERAPEUTA MNSL 225799

ALINE CONCEIÇÃO AGUIAR TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 225928

ALINE MOTA DE JESUS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 225904

AMANDA FAGUNDES DA SILVA ROCHA NUTRICIONISTA HPM 226639

ANA ANGELICA DANTAS DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225800

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 1 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:2 de 7

ANA GLEISE SILVA QUEIROZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226435

ANA MARINA SANTANA SALES TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226625

ANA PAULA FONSECA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225825

ANDERSON SOARES DE LIMA TÉCNICO DE RADIOLOGIA HRG 226409

ANDRE VITOR DE OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226495

ANNE GRACIELLE FARIAS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 226082

ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPM 226437

ANTONIO ARAUJO MENEZES DE SOUZA ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225848

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 225862

ARIANA OLIVEIRA DE JESUS ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225895

AYLA SOARES MENDES ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225826

BIANCA CRUZ SOUZA ENFERMEIRO SANITARISTA UA 225786

BRENO FERREIRA BARBOSA BUCOMAXILO HUSE 226046

BRUNA ROBERTA NUNES DE SOUZA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226626

BRUNO FARIA CRUZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225877

CAMILA GUIMARÃES DO SACRAMENTO ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225839

CANDIDA AUGUSTA REIS PEREIRA OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 225951

CARINA GRASIELA PEREIRA SANTOS TÉCNICA DE FÁRMACIA HRG 226641

CARLA CAROLINE MELO DA COSTA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 225881

CARLA DAIANE CARDOSO DE ALMEIDA ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 226300

CARLA FABRICIA BISPO FERNANDES FISIOTERAPEUTA MNSL 225802

CARLLA MARIA CABRAL DA  SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 225814

CARLOS ALBERTO DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPM 226496

CARLUCIA SANTOS PORTUGAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225867

CASSIA CRISTIANE SANTOS BARBOSA ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 226133

CHRISLEY PINTO DIAS ASSISTENTE SOCIAL HPM 226439

CINTIA GUIMARÃES LIMA DIAS PSICOLOGO MNSL 226109

CLEIDINALDO RIBEIRO DE GOES MARQUES ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225910

CREUNICE DOS SANTOS VIEIRA SOARES ASSISTENTE SOCIAL HRG 226410

CRISTIANA SANTANA DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225828

CRISTIANE JANA KOEHLER ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225854

DAIANA GUEIROS FERREIRA LEITE TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 225929

DANIEL DORIA PEREIRA ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225803

DANIELE MOTA ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 225815

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 2 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:3 de 7

DANILA SANTOS LIMA ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225896

DANILLA DE MELO LIMA DANTAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226411

DAVID DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO INTENSIVISTA HUSE 225787

DAYANE DOS SANTOS RODRIGUES ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225911

DEBORA LUIZA DOS SANTOS NASCIMENTO ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225912

DEISE DE OLIVEIRA FEITOSA ASSISTENTE SOCIAL HRG 226412

DIEGA COSTA DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 225816

EDCELMA DE OLIVEIRA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225840

EDIAGNA DE JESUS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225868

EDINALVA EIFLER ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225817

EDIVANIA FERREIRA DE SOUZA LIMA ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 226117

EDSON FREIRE ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225913

ELIEMARY DIAS RODRIGUES DOS SANTOS ENFERMEIRO OBSTETRICO HRS 226413

ELIENE SOUZA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPM 226440

ELISANGELA TEIXEIRA LIMA ALCANTARA ASSISTENTE SOCIAL HRG 226414

ELVIRA DANIELLE MARTINS SOUSA ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225805

ELVSON MORGAN SOBREIRA SANTOS CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226243

EMANUELLY KARINE DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225830

ERICA SANTOS SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 225806

EVELINE PINHEIRO GUIMARÃES DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225849

EVERTON BORGES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225914

FABIANA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225850

FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225915

FLAVIO ALBERT SANTOS DE ANDRADE ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225916

FRANKLIN DAS NEVES SANTOS CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226349

GENILSON BEZERRA SILVA ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225898

GEORGIA CAROLINE SANTOS GOES FRAGA BIOMÉDICA HRE 226048

GESSICA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225869

GILMARA VIEIRA MARQUES LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225871

GLEIDE DOS SANTOS NUNES ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 225789

GLEIDIANE APARECIDA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225872

GUSTAVO VENICIUS DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 226441

HIGO SILVA VANDERLEI CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226245

IONARA GOMES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO GENERALISTA HPPPV 225841

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 3 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:4 de 7

IRIS CRISTINA ANDRADE  DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA HRS 225930

IRLANNA DINIZ SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRI 225821

IRMA FEITOSA DE SOUSA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226443

ISABELLE CARDOSO MACEDO CRUZ ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225917

ISADORA MELO SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225807

JACKELINE OLIVEIRA MOURA ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225899

JANNYNE MARIA GOMES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL HRP 226049

JASIEL MASCARENHAS SILVA CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226499

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 225831

JESSICA ELEN LINS FERREIRA ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 225790

JOÃO PAULO LIMA SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225851

JORGE JOSÉ DE ALMEIDA MONTEIRO PSICOLOGO MNSL 225791

JOSÉ EDEMILSON SANTOS CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226247

JOSÉ VINICIUS DANTAS DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226416

JOSEFA ELIZANGELA DA FONSECA FREITAS ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225900

JOSIMAR MARQUES DA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226303

JOYCE THAINARA CRUZ DE FRANÇA ASSISTENTE SOCIAL HRS 225953

JUÇARA DE JESUS SANTOS ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 226110

JUCINEIDE RABELO BORGES ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225843

JULIANA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 226085

JULIENE MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225852

KAIQUE RODRIGUES SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225808

KAROLINNY VILANOVA NASCIMENTO ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225832

KELLY CORREIA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226415

KELLY COUTINHO DA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA CADI 225844

KESSIA CRISLAYNE FERREIRA SANTOS FONOAUDIOLOGO MNSL 225792

LAIS  LIMA DA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225853

LAIS STEFANY SOUZA CAMILO ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 225918

LARISSA ARAUJO CORDEIRO ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225857

LARISSA LISBOA CATENDE ASSISTENTE SOCIAL HRG 226417

LETICIA KATE VALENÇA MARTINS ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 225809

LICIA ANDREA ALCANTARA DAMACENO
INSTRUMENTADORA

CIRURGICA HPM 226497

LINDACI MEDEIROS DE OLIVEIRA FARMACEUTICO MNSL 225824

LIVIA MARIA DE MELO SANTOS FARMACEUTICO HUSE 225901

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 4 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:5 de 7

LÍVIA MARIA FEITOSA MELO BARROS ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226644

LOURDES LIMA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO SANITARISTA UA 225793

LUCIANA BATISTA DA SILVA ENFERMEIRO SANITARISTA UA 225794

LUCIANA CALAZANS MENDES TORRES ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225833

LUCIENE REZENDE PIMENTEL ASSISTENTE SOCIAL HRG 226418

LUIZ CARLOS DE SANTANA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226446

LUZIJAN ARAGÂO DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL CER IV 226116

MACIEL BORES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225834

MALENA XAVIER BASTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226482

MARCELO DE OLIVEIRA ANDRADE TÉCNICO DE RADIOLOGIA HRG 226419

MARCELO MOURA NOGUEIRA TÉCNICO DE RADIOLOGIA HRG 226447

MARCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA ALMEIDA ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 226500

MÁRCIA DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 225931

MÁRCIO ALMEIDA DE LIMA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226645

MARCOS GONÇALVES DAS CHAGAS
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO HUSE 225875

MARIA ALINE DE JESUS CRUZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRS 225932

MARIA AUXILIADORA COSTA DE SOUZA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HPM 226420

MARIA AUXILIADORA LIMA VASCONCELOS ASSISTENTE SOCIAL HRG 226450

MARIA CLAÚDIA RODRIGUES DOS SANTOS ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225878

MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225958

MARIA DE NAZARÉ OLIVEIRA FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 225870

MARIA EDVANIA LIMA NUNES ASSISTENTE SOCIAL MNSL 226053

MARIA ELMA LIMA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226457

MARIA JOSÉ SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 226128

MARIA LUCILENE DA ROCHA ASSISTENTE SOCIAL MNSL 225810

MARIA LUCILENE DA ROCHA ASSISTENTE SOCIAL MNSL 225810

MARIA MAGALY DE FREITAS OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226460

MARIANA MONTEIRO COSTA ENFERMEIRO GENERALISTA HPM 226463

MARILENE GOMES DA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226464

MARILIA BERENICE MESQUITA ALVES PSICOLOGO UA 225796

MARISSA KELLY DANTAS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226629

MARLUCE SOUZA SANTOS PSICOLOGO MNSL 225822

MAYANNE PRISCILA GOES CARVALHO ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 225823

MIGUEL DE JESUS JUNIOR TÉCNICO DE RADIOLOGIA HPM 226301

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 5 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:6 de 7

MILENA LAIS PAIVA BALTAZAR TERAPEUTA OCUPACIONAL MNSL 226649

NATALIA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL HRS 226004

NICOLLY ELEFTHERIOS DINA DE CARVALHO ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225858

NIVIA CLEIA CRUZ SOUZA FISIOTERAPEUTA HPM 226253

PATRICIA DO AMARAL BRANDÃO ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226469

PATRICIA PRESCINCA VIEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA HUSE 225845

PEDRO RINALDO RIBEIRO DE SÁ CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226249

POLIANA BATISTA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 225837

PRICYLLA KARINY MARIA RODRIGUES MOURA ASSISTENTE SOCIAL HRP 226055

RAFAELA DOS ANJOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 225863

RAFAELA DOS SANTOS MENEZES ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 225961

RAIANE MARQUES DOS SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA HRS 225924

RANIERY BEZERRA DA SILVA CONDUTOR DE VEÍCULO SAMU 226252

RENATA DOS SANTOS DA LUZ ENFERMEIRO OBSTETRICO MNSL 225797

ROBSON SILVA GONÇALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226631

ROSE GLEIDE SANTOS PINTO ENFERMEIRO GENERALISTA HRE 226123

ROSELANGE ALMEIDA NUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 226130

ROSIANE SILVA SANTOS CARDOSO TÉCNICO DE FÁRMACIA HPPPV 225864

ROSIVANIA SANTOS ROCHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226483

RUAN THIAGO CARVALHO SANTOS ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225926

RUTE DE SANTANA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225873

SAMIDAYANE MOREIRA GUERRA NUTRICIONISTA MNSL 226061

SARAH DE OLIVEIRA SANTANA BIOMÉDICA HUSE 226065

SHIRLEIDE ARAUJO BEZERRA MENESES ASSISTENTE SOCIAL MNSL 226066

SILVIA LAYANNE SILVA SOARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU 225874

SIMONE CORREIA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226470

SONIA LUIZA LISBOA RODRIGUES NUNES ENFERMEIRO GENERALISTA HRG 226471

TATIANE DA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226474

TEREZA FERNANDA PEREIRA SANTOS ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225880

VERA LÚCIA VENTURA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPM 226421

VERONICA NUNES DE MATOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226475

VERONICA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226422

VIVIAN DOS SANTOS NUTRICIONISTA HPM 226663

WELLITON MOREIRA SANTANA TÉCNICO DE ENFERMAGEM HPPPV 225865

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 6 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Página:7 de 7

WILANY DE JESUS PEREIRA SOUZA ENFERMEIRO GENERALISTA MNSL 225812

WILSON DE OLIVEIRA SOUZA ENFERMEIRO DE URGÊNCIA SAMU 225927

YASMIM DARA LUZIA MANOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM HRG 226479

Aracaju, 15 de setembro de 2025

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3 Página 7 de 7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 00IH-5WDM-NWMB-EOO3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/09/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Claudio Mitidieri Simoes
***61810***
GABINETE DO SECRETARIO - SES
Secretaria de Estado da Saúde
15/09/2025
09:50:35
(Docflow)

Tiago Henrique Silva Vieira
***99711***
DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE -
SES
Secretaria de Estado da Saúde
15/09/2025 08:00:29
(Docflow)